[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.06.2017 № 45
п. Пробуждение
О назначении ответственных лиц
за совершение нотариальных действий
В соответствии с абзацем 4 статьи 1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462 – 1 в редакции Федерального закона от 29.12.2006 года № 258 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением разграничения полномочий», Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами органов исполнительной власти (утв. Минюстом РФ 19 марта 1996 г.)
1. Назначить ответственными за совершение нотариальных действий:
- начальника отдела правовой и организационной работы администрации - Сорокину Наталью Андреевну;
- ведущего специалиста отдела правовой и организационной работы администрации -   Рахманову Надежду Александровну;
- главного специалиста отдела правовой и организационной работы администрации -   Кузнецову Ольгу Ивановну.
2. Распоряжение администрации Новопушкинского муниципального образования от 21.09.2016 года № 43 отменить.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 19.06.2017 года.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                         О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg